Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

36 - MATERIAL HOSPITALAR

107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.302.4030-2091-MANUT. DO SERV. MÓVEL E URGÊNCIA  - SAMU-null

Histórico

EMPENHO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, SUPRIMENTOS MÉDICO CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO
HOSPITALAR,  INSTRUMENTAL CIRÚRGICO E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E EPIS. ATA N º 010/2023,
PREGÃO N º 009/2023,  VIGENCIA 02/05/2023 A 02/05/2024. CONFORME OS DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

13.984,23
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20240113 6774
Processo

2024016482

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 67.120,01 13.984,23 81.104,24

30/04/2024

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

221616
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

9

Conta Bancária

26.457.348/0001-04

Cidade Telefone

APARECIDA DE

4148-3001 24269-1
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

13

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

31 36862  4,751,00ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M. 4,75000

106 38799  34,307,00DRENO TORÁCICO RADIOPACO MULTIPERFURADO, 45CM 4,90000

108 21458  29,4020,00DRENOS DE PENDROSE ESTERIL 1,47000

109 41929  37,0020,00DRENOS DE PENROSE TAMANHO 3. 1,85000

120 36833  3.225,0050,00ESPÉCULO AURICULAR REUTILIZAVEL 64,50000

121 71212  3.225,0050,00ESPÉCULO AURICULAR REUTILIZÁVEL PARA OTOSCÓPIO 64,50000

122 71213  3.225,0050,00ESPÉCULO AURICULAR REUTILIZÁVEL PARA OTOSCÓPIO 64,50000

209 66071  2.810,005,00PÁS ELETRODO DESCARTÁVEL -INSTRAMED -DEA ISIS 562,00000

240 38956  23,2897,00SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ML SEM AGULHA 0,24000

291 17315  206,0010,00SUPORTE PARA COLETOR DE MATERIAL PERFURO 20,60000

292 17314  212,0010,00SUPORTE PARA COLETOR DE MATERIAL PERFURO 21,20000

301 16249  952,5015,00TERMOMETRO DE GELADEIRA MAX/MIN. 63,50000

 13.984,23

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(TREZE MIL E NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

ISABEL CRISTINA BORGES MELO